[image: image1.png]

ДУМА

Муниципального образования «Баяндаевский район»

Иркутской области

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2013 года
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
ОТ 29 МАРТА 2011 ГОДА № 16/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О НАЗНАЧЕНИИ И ВЫПЛАТЕ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» АДРЕСНОЙ ПОМОЩИ НУЖДАЮЩИМСЯ ГРАЖДАНАМ»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Баяндаевский район»,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Баяндаевский район» от 29 марта 2011 года № 16/1 «Об утверждении Положения о назначении и выплате на территории муниципального образования «Баяндаевский район» адресной помощи нуждающимся гражданам».
2. С учетом пункта 1 настоящего решения внести в оригинал решения Думы МО «Баяндаевский район» от 29 марта 2011 года № 16/1 «Об утверждении Положения о назначении и выплате на территории муниципального образования «Баяндаевский район» адресной помощи нуждающимся гражданам» информационную справку об утрате силы в связи с отменой.
 3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря», а также на   официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

МО «Баяндаевский район»

В.И. Здышов
Мэр муниципального образования

«Баяндаевский район»

А.П. Табинаев

с. Баяндай

«24» сентября 2013 год  № 41/2